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Fonte: elaborazioni GroupM su dati Auditel –Target individui con ospiti- Totale giorno (7.00-02.00) – Audience (.000) 

Prime time canali digitali 

Top 10 canali Aud Share% 
Premium Calcio/HD 
Sky Super Calcio 
Sky Sport 1 
Premium Calcio 1 
Sky Calcio 3 
Sky Calcio 1 
Sky Calcio 2 
Cielo 
Premium Calcio 2 
Rai 4 
 

 468 1,72 
 418 1,54 
 385 1,42 
 339 1,25 
 329 1,21 
 324 1,19 
 321 1,18 
 313 1,15 
 306 1,12 
 291 1,07 

Day time generaliste 

Top 10 programmi Aud Share% Inizio Fine 
Rai1 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
Can5 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
 

AFFARI TUOI 20.41.33 21.10.32 4.645 16,8 
STRISCIA LA NOTIZIA 20.44.33 21.12.17 4.371 15,7 
L'EREDITA' (tqz) 19.14.32 19.54.58 3.831 21,0 
AVANTI UN ALTRO! 19.05.49 19.55.34 3.503 19,8 
BEAUTIFUL 13.40.37 14.06.06 3.426 19,7 
CENTO VETRINE 14.10.13 14.44.19 3.030 19,3 
UOMINI E DONNE 14.44.32 15.53.17 2.755 22,8 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.05 19.11.19 2.470 18,5 
UOMINI E DONNE FINALE 15.59.12 16.11.04 2.461 24,6 
IL SEGRETO (soap) 16.11.05 17.01.50 2.342 24,6 

Prime time generaliste 

Top programmi Aud Share% Inizio Fine 
Rai1 
Can5 
Rai3 
Ita1 
Rete4 
Rai2 
La7 
 

IL COMMISSARIO MONTALBANO 21.14.24 23.12.25 4.831 18,2 
LE TRE ROSE DI EVA 2 21.19.01 23.08.21 4.344 16,3 
CHI L'HA VISTO ? 21.17.23 23.26.24 2.201 8,7 
L'ERA GLACIALE 3 -L'ALBA DEI.. 21.14.27 22.59.26 1.739 6,4 
CONTINUAVANO A CHIAMARLO... 21.19.09 23.34.36 1.254 5,1 
REX  21.12.44 22.52.38 1.043 3,8 
LA GABBIA (pdi) 21.12.55 24.02.48 770 3,4 

21.00 - 22.59 

Aud Share% 

Day time canali digitali 

Rai Yoyo 
Real Time /+1 
Dmax 
Rai Premium 
Top Crime 
Iris 
Cielo 
Rai 4 
Boing /+1 
Rai Movie 
 

 133 1,61 
 126 1,53 
 108 1,30 
 106 1,28 
 103 1,24 
 101 1,22 
 84 1,02 
 81 0,97 
 70 0,84 
 67 0,81 

Top 10 canali 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

Mercoledì 25 Settembre 2013 

Top programmi:  

 
Premium Calcio/HD: Diretta 
Premium (Serie A) 
Sky Super Calcio: Diretta Gol 
(Serie A) 
Sky Sport 1: Chievo – 
Juventus (Serie A) 
 

Day time 

 8.278.570 
-3,7 

Prime time 

 27.206.867 
-3,4 

Totale tv 

 Var. vs omologo 

Milano 

Torino 

Venezia 

Roma 

+17  +24 

+16  +23 

+18  +26 

+16  +24 

Napoli 

+18  +26 


